PAGE  1

2

СОВЕТ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 20 апреля 2023 года                                                                           №  65/173
поселок Октябрьский

О признании утратившим силу решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района № 24/76 от 18.02.2021г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и внесении изменений в Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции» (ст. 4 Федерального закона от 06.03.2023г. № 12-ФЗ), руководствуясь Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, решили:
       1. Признать утратившим силу решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района № 24/76 от 18.02.2021г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
   2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в сети Интернет.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
      4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                            В.А.Жук
[bookmark: _GoBack]
image1.png